
 

UCHWAŁA NR IV/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia  22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 

ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- W uchwale Nr XL/414/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLII/422/2014 z dnia 6 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 

2014 rok, 

- w uchwale Nr XLIII/439/2014 z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLIV/440/2014 z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLV/443/2014 z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLVI/450/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 

Wielka na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLVII/458/2014 z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLVIII/463/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 

Wielka na 2014 rok, 

- w uchwale Nr XLIX/476/2014 z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr L/481/2014 z dnia 23 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr LI/496/2014 z dnia 07 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 

Wielka na 2014 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 3590



- w uchwale Nr LII/502/2014 z dnia 21 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza 

Wielka na 2014 rok, 

- w uchwale Nr LIII/503/2014 z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka 

na 2014 rok, 

- w uchwale Nr III/3/2014 z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 

2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Wątek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3590



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 704 664,72 - 9 000,00

Pozostała działalność 927 004,72 - 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 800,00 - 9 000,00

750 Administracja publiczna 4 129 813,00 44 000,00

Urzędy wojewódzkie 104 661,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 220,00 1 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 327,00 - 1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 114,00 - 240,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 584 012,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 000,00 35 000,00

Pozostała działalność 147 040,00 9 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 290,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 610,00 - 28 600,00

Ochotnicze straże pożarne 284 910,00 - 28 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 - 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00 - 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 - 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 50,00

757 Obsługa długu publicznego 900 000,00 70 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
900 000,00 70 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
900 000,00 70 000,00

Załącznik nr 1 

Rozdział Po zmianie

3 695 664,72

Wydatki budżetu gminy na 2014 r.

do Uchwały nr IV/7/2014

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

01095 918 004,72

8 800,00

4 173 813,00

75011 104 661,00

87 486,00

15 301,00

1 874,00

75023 3 619 012,00

2 320 000,00

75095 156 040,00

52 290,00

290 010,00

75412 256 310,00

30 000,00

6 100,00

1 150,00

250,00

970 000,00

75702 970 000,00

970 000,00

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3590



801 Oświata i wychowanie 16 658 643,00 - 17 500,00

Szkoły podstawowe 7 955 251,00 - 17 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403 500,00 - 17 500,00

852 Pomoc społeczna 7 848 905,88 - 39 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 866 543,00 - 31 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 565 703,00 - 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 260,00 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 310,00 - 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 531,00 - 8 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 550,00 - 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 979 290,81 - 19 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 647 267,81 - 19 100,00

4260 Zakup energii 471 700,00 - 19 100,00

42 183 851,52 0,00

16 641 143,00

80101 7 937 751,00

386 000,00

7 809 105,88

85219 835 543,00

540 703,00

107 260,00

2 960 190,81

90015 628 167,81

12 310,00

85228 116 731,00

86 550,00

452 600,00

Razem: 42 183 851,52

1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

601 879,72 601 879,72 10 474,42 591 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 601 879,72 601 879,72 10 474,42 591 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4010 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 512,72 1 512,72 1 512,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 161,70 161,70 161,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 327,15 1 327,15 0,00 1 327,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 590 078,15 590 078,15 0,00 590 078,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 661,00 104 661,00 104 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 104 661,00 104 661,00 104 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4010 87 486,00 87 486,00 87 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 301,00 15 301,00 15 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 874,00 1 874,00 1 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

0,00

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4

750

5

Dział Rozdział §

0,00

0,00

0,00Składki na Fundusz Pracy

Administracja publiczna 104 661,00

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

104 661,00

104 661,00

0,000,00

0,00

Pozostała działalność 601 879,72 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 601 879,72 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

601 879,72

0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IV/7/2014

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

165 507,00 71 637,00 25 347,57 46 289,43 0,00 93 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 966,00 2 966,00 2 872,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4110 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 115 496,00 41 306,00 15 732,50 25 573,50 0,00 74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

3030 74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 142,14 2 142,14 2 142,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 305,36 305,36 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,002 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa

2 966,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00165 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

115 496,00

0,00 0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

0,00

115 496,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

4210 16 717,29 16 717,29 0,00 16 717,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 856,21 8 856,21 0,00 8 856,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 47 045,00 27 365,00 6 743,07 20 621,93 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

3030 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 923,46 923,46 923,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 131,61 131,61 131,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 688,00 5 688,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 774,20 16 774,20 0,00 16 774,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 447,73 1 447,73 0,00 1 447,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

47 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 045,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00

801

Szkoły podstawowe

16 749,00

16 749,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

2010

3260 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4210 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 812 511,88 298 172,48 240 733,58 57 438,90 0,00 4 514 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 647 364,00 264 276,00 237 197,00 27 079,00 0,00 4 383 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 382 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 107 774,00 107 774,00 107 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

105,00

105,00

851

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00

Ochrona zdrowia

0,00Pozostała działalność 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

852 Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,004 647 364,00

16 749,00

0,00Inne formy pomocy dla uczniów

4 647 364,00

0,00

4 812 511,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

4040 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 119 093,00 119 093,00 119 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 103,00 4 103,00 0,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 26 611,00 26 611,00 0,00 26 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4130 26 611,00 26 611,00 0,00 26 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 611,00

Skłądki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre swiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczace w zajęciach w centrach 

integracji społecznej

26 611,00

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług zdrowotnych

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00Pozostałe odsetki 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

85215 10 695,30 210,90 0,00 210,90 0,00 10 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

3110 10 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 210,90 210,90 0,00 210,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 695,30

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 100,00

1 100,00

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

10 695,30

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3590



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2014 r.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

17

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

obsługa 

długu 

Nazwa

z tego:

Z tego

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dotacje ogółem Wydatki 

majątkowe

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 4 5

Dział Rozdział §

85295 126 741,58 5 974,58 2 436,58 3 538,00 0,00 120 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

3110 120 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 036,58 2 036,58 2 036,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 538,00 3 538,00 0,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 701 413,60 1 076 455,20 381 216,57 695 238,63 0,00 4 624 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

126 741,58

0,00Ogółem: 5 701 413,60 0,00

Pozostała działalność 126 741,58 0,00

Świadczenia społeczne 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3590


		2014-12-29T13:06:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




